DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
OBJETO: Renovar a vigência do Contrato nº 007/2022, firmado em 13/01/2022, para dar continuidade ao
credenciamento de instituições financeiras interessadas na concessão de crédito pessoal (empréstimo e/ou
financiamento),  mediante consignação em folha de pagamento, em condições especiais,  com redução de
juros em comparação aos praticados no mercado, aos servidores públicos (efetivo, comissionado, estatutário,
celetista e contrato administrativo) da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.
PRAZO: 12 meses.
VIGÊNCIA: A partir de 13/01/2023.
DATA DE ASSINATURA: 10/01/2023.
SIGNATÁRIOS:  Lorena Vasques Silveira –  Secretária Municipal  de Administração e  Rodrigo Santolini
Fitaroni – Gerente-Geral Caixa – Agência Cachoeiro de Itapemirim/ES.
PROCESSO: 75560/2022.

	DOM Nº 6715 DE 11/01/2023